
امام جمعه مشهد گفت: اقتدار باطنی، ایمان 
و معنویــت نیروی مســلح کشــور باعث ترس 
دشــمن شــده اســت.به گــزارش ایرنــا، آیت 
ا... ســید احمد علــم الهدی، روز گذشــته در 
اختتامیه ســی و نهمین دوره مسابقات قرآن 
کریــم کارکنان پایــور و وظیفــه و هجدهمین 
دوره مسابقات سراســری دانشجویان ارتش 
که در مشــهد برگــزار شــد، بیان کــرد: امروز 
بیش از ۳۰ ســال اســت که دشــمن و ناوگان 
های او، کشــور ما را محاصره کرده اند و مثل 
ســگ در اطراف ما پارس می کنند اما جرئت 
نزدیک شــدن به مــا را ندارنــد و همــه این ها 
به خاطر هیمنــه و اقتدار و عظمــت نیروهای 
مسلح و ارتش ماست که اقتدار باطنی، ایمان 
و معنویــت نیروی مســلح کشــور باعث ترس 
دشمن شده اســت.امام جمعه مشهد  گفت: 
اگر همه پشــت ســر مقام معظم رهبــری قرار 
گیرند و بــه رهنمودهای ایشــان عمــل کنند 
همه مشکلات حل می شود و مشکل لاینحلی 
در کشــور وجود نخواهد داشــت. منشــأ همه 
مشکلات این است که توصیه ها، رهنمودها 
و راهبردهای سازنده ولایی، به وسیله برخی 
 مدیران ناآگاه، مورد اقتدا قرار نگرفته است.

وی افــزود: در زمــان دفــاع مقــدس، گلوله، 
تــوپ و امکانــات اولیه دفاعــی نداشــتیم اما 
امــروز، موشــک هــای دوربــرد و نقطــه زن ما 
آمریــکا را وحشــت زده کــرده و همــه ایــن ها 
بــه خاطــر مدیریــت و فرماندهــی ولایــی در 
ایــن عرصه بــوده که مــا را از وضعیــت کمبود 
بــه  مقــدس،  دفــاع  دوران  در  امکانــات 
پیشــرفت های نظامی امروز رســانده اســت.
نماینــده ولــی فقیــه در خراســان رضــوی 
گفــت: اگــر از این مدیریــت در عرصــه هــای 
اقتصــاد و دیگر عرصه ها هم پیروی می شــد، 
 با این مشــکلات در اقتصاد رو بــه رو نبودیم.

وی افزود: تمســک بــه عتــرت پیامبــر )ص(، 
تنها یک عشــق احساســی به عترت نیســت، 
بلکه عمل به تدابیر، رهنمودها و راهبردسازی 
های ولایــت اســت کــه در فرماندهی حجت 
امام عصر)عج( به عنــوان تنها عنصری که آن 
حضرت، امت را به او ســپرده و امروز در راس 
همه تدابیر و فرماندهی نیروهای مسلح قرار 

دارد، نمود می یابد.

ارتش ایران، تکیه بر معنویت را به عنوان 	 
محور اصلی خود محسوب می کند

رئیس ســتاد و معاون هماهنگ کننده ارتش 

جمهوری اســلامی ایران نیز در حاشــیه این 
مراســم به خبرنــگاران گفــت: ارتــش ایران، 
تکیه بر معنویت را به عنوان محور اصلی خود 
محســوب می کند و اعتقاد ارتــش انقلابی و 
معنویت محور، این اســت که اگــر به معنویت 
تکیــه کنیــم، مــی توانیــم در همــه عرصه ها 
مقابل همــه تهدیدات بایســتیم.امیر دریادار 
حبیــب ا... ســیاری افــزود: نیروی انســانی، 
سرمایه اصلی سازمان است و این نیرو، با توان 
خود می تواند تجهیزات و زیرساخت بسازد و با 
مهارت کامل، آمادگی رزمی خود را بالا ببرد 
و فرمانده معظــم کل قوا فرمودنــد که نیروی 
انســانی ارتش بایــد ایمــان، علم و شــجاعت 

داشته باشد. 

 در بخش های مختلف ارتش، بیش از	 
 ۲۰ هزار حافظ قرآن داریم

وی ادامه داد: ایمان، محور اصلی کار ماست 
و وقتی با قرآن انس پیدا کنیم، سطح معنویت 
در ارتش بــالا می رود و  تــوان رزمی در مقابل 
دشــمن افزایــش مــی یابــد. در بخش هــای 
مختلف ارتش، بیــش از ۲۰ هزار حافظ قرآن 

داریم و این افتخاری برای ماست.
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438 میلیارد  اعتبار برای تونل قطار مشهد-
گلبهار-چناران اختصاص می یابد

گامی دیگربرای قطاربرقی 
مشهد-گلبهار

باقری- مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید گلبهار 

گفت:با اختصــاص 4۳8 میلیارد تومــان اعتبار به 
طرح قطار برقی مشهد-گلبهار-چناران به زودی 
عملیات اجرایی قسمت دوم تونل 4/۲ کیلومتری 
برای اتصــال به خط یک قطار شــهری مشــهد آغاز 
می شــود. هومــن گریوانــی با اشــاره بــه برگزاری 
مناقصه طــرح گفت: اعتبــار مورد نیــاز اجرای این 
بخش از تونــل از محل اوراق خزانــه ملی به صورت 
نقدی و همچنین از محل اعتبارات داخلی شرکت 

عمران گلبهار پیش بینی شده و تامین می شود.
 وی مــدت اجــرای این بخــش از تونل را ســه ســال 
اعلام  کرد و افزود: هم اکنون 7۰۰ متر از این تونل 
توسط شرکت مسکن قدس رضوی در حال اجراست 
که باقی مانده ۳7۰۰ متر نیز با برگزاری این مناقصه 
اجرا می شــود. وی همچنین در خصــوص وضعیت 
امتداد طرح قطار شهری گلبهار تا چناران نیز گفت : 
با توجه به اخذ مصوبه شورای عالی ترافیک کشور در 
خصوص اجرای این قطعه ، مطالعات و طراحی این 
مسیر انجام و پلان های اجرایی نیز آماده شده است 
که امیدواریم انجام فرایند تملک توســط شهرداری 
چناران هر چه ســریع تر بــه نتیجه برســد. گریوانی 
همچنین ابراز امیدواری کرد: با توجه به دستور مقام 
عالی وزارت راه و شهرسازی در خصوص خرید و آغاز 
عملیات ریل گذاری مسیر قطار برقی مشهد- گلبهار 
امیدواریم بسترهای لازم به منظور تسریع در اجرای 

آن فراهم شود.

 پیشرفت 40 درصدی ساخت
 2 پانسیون پزشکان در بردسکن 

علی نوری- مدیر شــبکه بهداشــت و درمان بردسکن 

از پیشــرفت 4۰ درصدی  ساخت دو واحد پانسیون 
پزشــک متخصــص در بیمارســتان ولیعصر)عــج( 
بردســکن خبر داد. دکتر عاقلتر افزود: با مساعدت 
و همکاری ریاســت دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
و پیگیــری مســئولان و معاونــان دانشــگاه، اعتبــار 
لازم برای  ساخت دو واحد پانســیون به بیمارستان 
ولیعصر)عج( اختصاص داده شــد. وی گفت: پروژه 
مذکور با زیربنــای 18۰متــر مربــع در دو طبقه و با 
اعتباری حدود پنج میلیارد ریال از اعتبارات ملی از 
مهرماه شروع شده و هم اکنون با 4۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی با  سرعت لازم در حال تکمیل شدن است.
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جانباز انقلاب اسلامی شهر دررود 
آسمانی شد 

نجم الشــریعه - اولین جانباز انقلاب اســلامی شهر 

دررود  درســن 7۰ سالگی  آسمانی شــد. اسدا... 
درودی نیا پــس از تحمــل چندین ســال بیماری و 
بستری شــدن در منزل  دار فانی را وداع گفت و به 
یاران شهیدش پیوســت. پیکر این جانباز سرافراز 
پس از تشییع در گلزار شهدای دررود خاک سپاری 
شــد. اســدا... درودی نیا که طی پیــروزی انقلاب 
اســلامی در ســال 57 در تظاهــرات  مردمی علیه 
رژیم طاغــوت حضــور داشــت، هنگام شــرکت در 
یک راهپیمایــی در شــهر دررود در 1۲ آبان ســال 
57 پس از اصابت گلوله به بدن شــهید دانش آموز 
سیداسماعیل حســینی با ماموران رژیم درگیر و از 

ناحیه پا مجروح شد. 

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام مطرح کرد : 

تکذیب وجود کیک های حاوی 
قرص در تربت جام 

حقدادی -رئیس دانشــکده علوم پزشــکی تربت جام 

گفت :تاکنون موردی از  کیک هــای حاوی قرص به 
معاونت غذا وداروی دانشکده علوم پزشکی تربت جام 
گزارش نشــده اســت.دکتر افکار افزود :افرادی که 
چنین موضوعی را مشاهده می کنند باید نمونه کیک 
همراه با قرص داخل آن  را به سازمان غذا و دارو ارائه 
کنند تــا آزمایش های لازم صورت گیــرد ودر صورت 

لزوم نمونه های مشابه از بازارجمع آوری شود.

مراسم تودیع و معارفه روسای 
دادگستری و دادستان زبرخان 

برگزار شد 
نجــم الشــریعه- بــا حضور حجــت الاســلام فروتنی 

معاون قضایی دادگستری خراسان رضوی، مراسم 
تودیع و معارفه روســای دادگســتری و دادستانی 
زبرخــان برگزار شــد. در این مراســم که بــا حضور 
ائمه جمعه، بخشــدار و مســئولان در کانون شهید 
مطهری قدمگاه برگزار شــد از زحمات پنج ســاله 
حسین عادلی و سه ساله حسن همتی فر در ریاست 
دادگســتری و دادســتانی این بخش تقدیر شــد و 
حسن همتی فر به عنوان رئیس جدید دادگستری 
و سید محمد رسولی به عنوان دادستان این بخش 

معرفی شدند. 
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کاهش 30درصدی مصرف سموم 
در باغ های خلیل آباد درسال 97

 حسین نوری-محمود شبان، مدیر جهاد کشاورزی 

خلیل آباد گفت: برنامه ریــزی کرده ایم که وضعیت 
کاهش سموم در سطح شهرستان پایدار باشد. مدیر 
جهاد کشاورزی خلیل آباد با اشاره به این که مصرف 
زیاد سموم یا رعایت نکردن زمان سم پاشی باعث به 
وجود آمدن مشکلاتی در فروش محصولات به ویژه 
صادرات آن می شــود، خاطرنشــان کــرد: مصرف 
ســموم شــیمیایی در باغ های شهرســتان در سال 

گذشته ۳۰ درصد کاهش داشته است.

کشف 3 هزار کیلوگرم مواد غذایی 
فاسد در بردسکن 

علی نوری-مدیر شبکه بهداشت ودرمان بردسکن از 

کشف بیش از ســه هزارکیلوگرم مواد غذایی فاسد 
و تاریخ مصرف گذشــته در این شهرستان خبرداد. 
دکتر عاقلتر گفت: ایــن میزان مواد غذایی کشــف 
شــده طی چهار هزار و ۹11 فقره بازرسی از مراکز 
تهیه و توزیع مواد غذایی از ابتدای امســال تاکنون 
بوده است. وی گفت : از ابتدای سال واحد بهداشت 
محیط و حرفه ای مرکز بهداشت بردسکن در قالب 
یک تیم نظارتی و پنج تیم بازرسی )سه تیم بهداشت 
محیط و دو تیم بهداشــت حرفــه ای ( و طی 4۹11 
فقره بازدیــد از مراکــز تهیــه و توزیع مــواد غذایی و 
8۳6 فقره بازرسی از اماکن عمومی مقدار ۳۰۰۲ 
کیلوگرم مواد غذایی فاسد شده را جمع آوری کرده 
اند و144 فقره به مراجع قضایی معرفی شده است.

افزایش ۱2 درصدي مشارکت خیران 
در خراسان رضوي

شــعبانی-معاون مدیــر کل و مدیر آمــوزش و پرورش تربــت حیدریه 

در جلســه اعضای منطقــه ای » کانــون یاریگــران زندگــی« گفت: 
آســیب های موجود در جامعه خواه ناخــواه به آموزش و پرورش نیز ســرایت و مــدارس و دانش 
آموزان را درگیر این معضلات می کند، لذا باید برای مهار کردن این آسیب ها راه حلی پیدا کنیم.
محمدرضا قرائی تربتی با اشاره به تاثیر پذیری بالای کودکان و نوجوانان از گروه همسالان گفت: 
گروه همسالان در مدارس در قالب تشکل های دانش آموزی با توجه به تاثیر زیادی که بر همدیگر 

می گذارند نقش  کاربردی در کاهش و کنترل آسیب های اجتماعی دارند.

 رئیس نهضت ســوادآموزی ســبزوار گفت: 5۲۰ بی ســواد مطلق 
1۰ تا 4۹ ساله در سبزوار شناسایی شــده اند و اقدامات لازم برای 

ریشــه کنی بی ســوادی در این شهرســتان تا دو ســال آینده صــورت گرفته اســت.عبدالمجید 
شجاع  در نشست هفته سوادآموزی افزود: بیشــتر این افراد در حاشیه شهر و مناطق روستایی 
سکونت دارند.وی ادامه داد: از این تعداد بی سواد تاکنون 65 نفر آن ها در سامانه سوادآموزی 
شهرستان سبزوار جذب شده اند و برنامه ریزی های لازم برای جذب سایر بی سوادان هم صورت 
گرفته است.رئیس نهضت سوادآموزی سبزوار گفت: این افراد علاوه بر کسب سواد، مهارت های 

زندگی، حقوق شهروندی و فرزندپروری را هم فرا می گیرند.

شــجاعی مهر- مدیر کل بهزیستی اســتان گفت: میزان مشارکت های 

مردمی در ســال گذشــته ۹۰ میلیارد تومان بوده که در ۹ ماه ابتدای 
امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل 1۲ درصد افزایش مشارکت خیران را در استان داشته ایم. 
پور یوسف گفت: ۹6 درصد فعالیت های بهزیستی استان را برون سپاری کرده ایم و در همین راستا 
به دو هزار و ۳۰۰ مرکز غیر دولتی استان که 115 هزار نفر را تحت پوشش دارند به طور ماهیانه 1۰۰ 
میلیارد ریال یارانه می دهیم که برای ارائه خدمات به افراد کم بضاعت تحت پوشش تعلق می گیرد. 
وی افزود: از ابتدای ســال آینده در یکی از شهرســتان ها به صورت آزمایشــی )پایلوت( مرکز جامع 
خدمات بهزیستی به علاوه زندگی تشکیل و خدمات در آن جا به صورت متمرکز  و جامع داده می شود .

۵20 بی سواد در سبزوار شناسایی 
شدند

رئیس آموزش و پرورش تربت حیدریه:

 طرح »یاریگران زندگی« 
در مدارس اجرا می شود

سوژه ها و خبرها

آیت ا... علم الهدی در اختتامیه مسابقات قرآنی کارکنان آرتش : 

اقتدار باطنی، ایمان و معنویت نیروی مسلح کشور باعث ترس دشمن شده است

نشســت بررســی عملکــرد نمایندگان مشــهد 
و کلات در مجلــس توســط جامعــه اســلامی 
دانشــجویان دانشــگاه فردوســی مشــهد روز 
گذشــته با حضور نصرا... پژمانفر برگزار شــد. 
بــه گــزارش خراســان رضــوی، نماینــده مردم 
مشــهد و کلات در مجلس با ارائه عملکرد خود 
در دوره نمایندگــی اظهارکــرد: مجلس مکانی 
اســت که باید نظرات جمعــی و گروهی تصمیم 
گیرنده باشــد و در آن فــرد معنایی نــدارد و اگر 
تعداد افرادی که بامشکلات مختلف مقابله می 
کنند کم باشد نمی توانند کاری از پیش ببرند.

پژمانفر افزود: در چهار ســال گذشته بیشترین 
تذکرات در مجلس را من به دستگاه ها و وزرای 
مختلــف داده ام. مردم بایــد از نمایندگان خود 
بخواهند کــه کارنامه کاری خــود را ارائه کنند.
وی اظهارکرد: بحــث مالیات پزشــکان یکی از 
مواردی بود که توسط من در مجلس مطرح شد 
و تاکنون به نتایج خوبی رســیده اســت اما هنوز 
به طــور کامل اجرا نمــی شــود.وی همچنین با 
اشاره به ناکارآمدی مجلس گفت: مقصر اصلی 
مشکلاتی که به تازگی در کشــور به وجود آمده 
مجلس اســت که نماینــدگان آن جلــوی دولت 

را نگرفتنــد.وی همچنین با اشــاره به ســخنان 
رهبری برای نقش آفرینــی جوانان و اظهارنظر 
خود در خصوص حضور جوانان در مجلس گفت:  
من هم می توانستم مثل دیگران ژست خوبی به 
خود بگیرم و بگویم بله باید مجلس جوان ایجاد 
شود اما  نظر رهبری حضور جوانان در نهادهای 
اجرایی و دولــت بوده و بــرای مجلــس نیازمند 
پختگی هســتیم و البته اگر دو شخص با شرایط 
مشابه باشند که یکی جوان و دیگری با سن بالاتر 
باشــد قطعا باید جوان را انتخاب کــرد اما مردم 

باید به صلاحیت ها توجه کنند.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس مطرح کرد: 

نظر رهبری برای نقش آفرینی جوانان در دولت بوده نه مجلس

اقتصــادی  امــور  هماهنگــی  معــاون 
اســتانداری   ســفر هفتــه جــاری اســتاندار به 
کشــور تاجیکســتان را پربار و بی نظیر توصیف 
کرد و گفــت: دیدار بــا 15 مســئول درجه یک 
تاجیکســتانی و ۲۳ عنوان همکاری مهم ترین 
دســتاوردهای این ســفر بود.به گزارش روابط 
عمومی استانداری ، علی رسولیان دراین باره 
اظهار کرد: این سفر همزمان با برپایی نمایشگاه 
اختصاصــی کالاهای ایران در شــهر دوشــنبه 
پایتخت کشــور تاجیکســتان طی هفته جاری 

در قالــب هیئتی متشــکل از فعــالان و مدیران 
اقتصادی خراسان رضوی به ریاست استاندار 
انجام شد.وی گفت: استاندار  در این سفر با 15 
نفر از مسئولان درجه یک دولت تاجیکستان که 
در رأس آن ها نخست وزیر آن کشور بود، دیدار 
کرد و طــی این دیدارهــا ۲۳ عنــوان همکاری 
بین خراســان رضــوی و تاجیکســتان مطرح و 
بر تقویت آن ها تاکید و موافقت شد.رســولیان 
خاطرنشان کرد: برگزاری همایش تجاری بین 
فعالان اقتصادی دو کشور ایران و تاجیکستان 

از خدمــات حــوزه  بهره منــدی  در مشــهد، 
گردشــگری ســلامت خراســان رضــوی، حل 
مشکلات حوزه های اقتصادی خراسان رضوی 
در تجارت با تاجیکستان، رضایت تاجیکستان 
از شرکت های ایرانی فعال در حوزه  صنعت آب و 
برق و درخواست از شرکت های خراسانی برای 
مشــارکت در پروژه هــای اقتصــادی و عمرانی 
تاجیکستان از دیگر مواردی بود که در این دیدار 
مطرح شد.وی ادامه داد: استاندار  همچنین 
روز جمعه با »قاهر رســول زاده« نخست وزیر 

تاجیکستان دیدار کرد که وی با اظهار تمایل 
جدی دولــت تاجیکســتان به توســعه روابط 
با ایــران، جبران روابــط کم رنگ ســال های 
گذشــته بیــن دو کشــور و افزایــش ســطح 
مبــادلات تجــاری دو کشــور تــا یــک میلیارد 
دلار را مــورد تاکیــد قــرار داد.وی گفــت: در 
این نشســت ها وضعیت 16۰ سند همکاری 
ایــران بــا تاجیکســتان در طــول ســال های 
گذشــته مورد اشــاره قرار گرفت که مقرر شد 
این اســناد همــکاری هر چه زودتــر عملیاتی 
شود.رســولیان حضــور اســتاندار  در ولایت 
»ختلان« تاجیکســتان را از دیگر برنامه های 

این سفر دانست .

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری نتایج سفر استاندار به تاجیکستان را تشریح کرد 

موافقت با 23 عنوان همکاری بین خراسان رضوی وتاجیکستان 

پوریوسف-هشتمین همایش »خیرین مدرسه 

ساز و مدرســه یار« مه ولات با حضور معاونان 
هماهنگــی ،پژوهــش و فنــاوری مدیــرکل 
آموزش و پرورش  اســتان و نماینــده مردم در 
مجلس شورای اسلامی ، فرماندار، مسئولان 
و خیران مدرسه ســاز و مدرسه یار شهرستان 
مه ولات در محل سالن بصیرت اداره آموزش 
و پرورش ایــن شهرســتان برگزار شــد .مدیر 
آموزش و پــرورش مه ولات از بهــره برداری از 

14۲۰ متــر مربع فضــای آموزشــی و انعقاد 
ســه تفاهم نامه جدید با کمک خیران مدرسه 
ساز این شهرســتان خبر داد .دکتر صداقتی 
ضمن تقدیــر از خیــران گفت:ایــن فضاهای 
آموزشی شامل یک باب مدرســه 1۰ کلاسه 
علامه در روســتای عبدل آباد بــا هزارو۲۰۰ 
متر مربع  زیربنا ،توســعه آموزشــگاه ولیعصر  
روســتای همت آباد بــا7۰ متر مربــع زیربناو 
ســالن چنــد منظــوره آموزشــگاه لالــه های 

انقلاب فیض آبــاد بــا 15۰ متر مربــع زیربنا 
مجهز بــه دیــواره صخره نــوردی اســت که با 
حضور مســئولان و خیــران افتتاح شــد. وی 
افزود :ســه تفاهم نامه جدید نیز  شامل 8۰۰ 
متر زمین اهدایی حاج رضا نام آور درفیض آباد 
؛ اهدای ۳۰۰ میلیون تومان کمک خیران در 
روستای جنت آباد برای  ساخت آموزشگاه  و 
تقبل ساخت مدرســه سه کلاســه  در یکی از 

روستاهای شهرستان منعقد شده است.

انعقاد3 تفاهم نامه جدید توسط خیران مدرسه سازدرمه ولات 
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